
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność
plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 38 233 387,84 19 700,00 1 430,00 38 251 657,84

000 Organ 18 098 371,84 19 200,00 930,00 18 116 641,84

     C Dotacje celowe 716 054,00 19 200,00 930,00 734 324,00

          852 Pomoc społeczna 256 694,00 0,00 930,00 255 764,00

               85295 Pozostała działalność 45 104,00 0,00 930,00 44 174,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań

bieżących gmin- dożywianie

45 104,00 0,00 930,00 44 174,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)

0,00 19 200,00 0,00 19 200,00

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 19 430 016,00 500,00 500,00 19 430 016,00

     W Własne 19 430 016,00 500,00 500,00 19 430 016,00

          700 Gospodarka mieszkaniowa 1 150 200,00 500,00 500,00 1 150 200,00

               70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 150 200,00 500,00 500,00 1 150 200,00

                    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00 500,00 500,00 500,00

Strona 1 z 1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.49.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 31 marca 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność
plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 16 425 830,79 8 213,60 8 072,00 16 425 972,39

R01 Referat Społeczno-Administracyjny 4 410 923,00 200,00 200,00 4 410 923,00

     W Własne 4 344 093,00 200,00 200,00 4 344 093,00

          754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 449 200,00 200,00 200,00 449 200,00

               75412 Ochotnicze straże pożarne 439 700,00 200,00 200,00 439 700,00

                    4260 Zakup energii 17 800,00 200,00 200,00 17 800,00

R03 Referat Komunalny 5 947 609,22 7 872,00 7 872,00 5 947 609,22

     W Własne 5 826 313,00 7 872,00 7 872,00 5 826 313,00

          710 Działalność usługowa 59 000,00 7 872,00 7 872,00 59 000,00

               71035 Cmentarze 59 000,00 7 872,00 7 872,00 59 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 3 372,00 1 628,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 7 872,00 4 500,00 12 872,00

R10 Sekretarz Gminy 808 521,57 141,60 0,00 808 663,17

     W Własne 808 521,57 141,60 0,00 808 663,17

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 141,60 0,00 141,60

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 141,60 0,00 141,60

                    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 141,60 0,00 141,60

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.49.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 31 marca 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność
plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 8 815 625,05 19 200,00 1 071,60 8 833 753,45

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 815 625,05 19 200,00 1 071,60 8 833 753,45

     C Dotacje celowe 256 694,00 19 200,00 930,00 274 964,00

          852 Pomoc Społeczna 256 694,00 0,00 930,00 255 764,00

               85295 Pozostała działalność 45 104,00 0,00 930,00 44 174,00

                    3110 Świadczenia społeczne 45 104,00 0,00 930,00 44 174,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00

     W Własne 1 696 435,05 0,00 141,60 1 696 293,45

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 0,00 141,60 10 858,40

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 000,00 0,00 141,60 10 858,40

                    3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 141,60 9 858,40

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.49.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 31 marca 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 867 597,00 800,00 800,00 867 597,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 867 597,00 800,00 800,00 867 597,00

     W Własne 867 597,00 800,00 800,00 867 597,00

          801 Oświata i wychowanie 821 541,00 800,00 800,00 821 541,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 450,00 800,00 800,00 3 450,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 0,00 800,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 450,00 0,00 800,00 2 650,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.49.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 31 marca 2016 r.

Podpisany Strona 1




